МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 25 » 12 20 23   № 67

О визите делегации

города Сургута

в город Ханты-Мансийск

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке

и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками,

лицам, замещающим муниципальные должности, и работникам органов мест-

ного самоуправления города Сургута», распоряжением Главы города от 27.12.2022

№ 54 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных

мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению

деятельности органов местного самоуправления города Сургута», распоряже-

нием Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», письмами первого заместителя директора Департа-

мента молодежной политики, гражданских инициатив и внешних связей Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры М.В. Орловой от 01.12.2023

№ 11-Исх-6619, руководителя Аппарата Губернатора, Правительства – заместителя

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры А.В. Уткина

от 05.12.2023 № 01-Исх-АУ-36738:

1. Направить 08.12.2023 в город Ханты-Мансийск делегацию города Сургута

для участия в торжественных мероприятиях, посвященных празднованию

Дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Утвердить состав делегации города Сургута для участия в торжественных

мероприятиях, посвященных празднованию Дня образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры в городе Ханты-Мансийске согласно приложению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное

управление» предоставить автотранспорт для организации выезда делегации

города Сургута по маршруту Сургут – Ханты-Мансийск – Сургут.

2

4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики:

4.1. Осуществить организационную работу по визиту делегации города

Сургута в город Ханты-Мансийск.

4.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном портале

Администрации города: www.admsurgut.ru.

5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.12.2023.

7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,

Администрации города.

Глава города                                                                                              А.С. Филатов

3

Приложение

к распоряжению

Главы города

от 25.12.2023  № 67

Состав

делегации города Сургута для участия в торжественных мероприятиях,

посвященных празднованию Дня образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры в городе Ханты-Мансийске

Величко

Ростислав Владимирович

- главный специалист службы внешних связей

управления внешних и общественных связей

департамента массовых коммуникаций

и аналитики Администрации города Сургута

Батищева

Екатерина Александровна

- студентка 4 курса факультета «Лингвистика

и межкультурная коммуникация» бюджетного

учреждения высшего образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутский государственный университет»

Беляев

Эльдар Андреевич

- студент медицинского института бюджетного

учреждения высшего образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутский государственный университет»

Житихин

Леонид Борисович

- инженер по электротехническому обеспечению

полетов узла электротехнического обеспечения

полетов службы электро-светотехнического

обеспечения полетов АО «Аэропорт Сургут»

Коробкин

Александр Валерьевич

- ассистент кафедры химии бюджетного учреждения

высшего образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный университет»

Курдюмов

Юрий Олегович

- тренер обособленного подразделения

«Центр адаптивного спорта»

Мучипова

Зулейха Наильевна

- менеджер по работе с клиентами акционерного

общества «Издательский дом «Новости Югры»

Прищепа

Александр Иванович

- профессор кафедры истории России института

гуманитарного образования и спорта бюджетного

учреждения высшего образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутский государственный университет»

Прокошева

Наталья Михайловна

- президент автономной некоммерческой

организации «Центр социальной помощи

«Шаг вперед», член Общественной палаты

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

4

Сазиков

Ростислав Станиславович

- студент 4 курса кафедры информатики

и вычислительной техники направления

автоматизированной системы обработки

информации и управления бюджетного

учреждения высшего образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутский государственный университет»

Сунгурова

Раисия Борисовна

- председатель региональной общественной

организации Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Марийский национально-

культурный центр «Марий ушем» («Союз мари»)

Турова

Галина Павловна

- специалист по корпоративной социальной

политике службы управления персоналом

акционерного общества «Аэропорт Сургут»